
 

   
 

 
    

 

 

 

Nasz znak ZP 43/24                                                      Poznań, dnia  10.09.2024 r. 
 
                         Szanowni Wykonawcy ! 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę aparatów wraz z montażem  i 

przeszkoleniem - 3 pakiety. 

 

  

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które 

udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1  dot. wzoru umowy § 10 ust. 1 pkt b), e)  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 10 ust. 1 pkt b), e):  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości: 

a) 10% netto wartości niezrealizowanej części  umowy, o której mowa w § 9 ust 1 umowy, gdy 

Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy 

b) 0,3 % wartości netto  niedostarczonej części przedmiotu umowy, o której mowa w §9 ust 1 umowy - 

za każdy dzień zwłoki w terminie realizacji umowy określonym w §5 ust 1 umowy 

c) 0,3 % wartości netto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w §9 ust 1 umowy, 

za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy w sposób inny niż zwłoka w realizacji przedmiotu 

umowy tj.: za nie wykonanie obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji takich jak bezpłatna 

wymiana części oraz za nie wykonywanie przeglądów przedmiotu umowy według wskazań producenta w 

okresie gwarancji, za niedostarczenie wymaganych dokumentów, w tym na żądanie Zamawiającego 

ważnych dokumenty dopuszczające przedmiot umowy do obrotu, za nie wniesienie przedmiotu umowy, 

za nie poinformowanie Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach wynikających 

bezpośrednio z winy producenta/wytwórcy.      

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 2  dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 34 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 34 – „Kierunek patrzenia 5o” miał na myśli 5°  

(słownie: pięć stopni)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 5° (słownie: pięć stopni).  

 

Pytanie nr 3  dot. pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 66 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 66 – „Kierunek patrzenia 25o” miał na myśli 25° (słownie: 

dwadzieścia pięć stopni)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 25° ° (słownie: dwadzieścia pięć stopni).  



 
   

 

 

 

  

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, pkt. 

67 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 67 – „Cystoskop wielorazowy, w pełni autoklawowalny w 134 

oc” miał na myśli 134°C (słownie: sto trzydzieści cztery stopnie C)?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 134°C (słownie: sto trzydzieści cztery stopnie C) 

 

Pytanie nr 5 dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 133 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 133 – „Kierunek patrzenia 5o” miał na myśli 5° (słownie: pięć 

stopni)?  

Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 5° (słownie: pięć stopni)  

 
 
Pytanie nr 6 dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 163 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 163 – „Kierunek patrzenia optyki 0o” miał na myśli 0° (słownie: 

zero stopni)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 0° (słownie: zero stopni)  

 
Pytanie nr 7 dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 204 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych).   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 204 – „Kierunek patrzenia optyki 0o” miał na myśli 0° (słownie: 

zero stopni)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 0° (słownie: zero stopni)  

 
 
Pytanie nr 8 dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 249 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 249 – „Kierunek patrzenia optyki 0o” miał na myśli 0° (słownie: 

zero stopni)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 0° (słownie: zero stopni).  

 
 
Pytanie nr 9 dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 255 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 255 – „Kierunek patrzenia optyki 30o” miał na myśli 30° 

(słownie: trzydzieści stopni)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 30° (słownie: trzydzieści stopni) . 

 

 
 
 
 
 



 
   

 

 

 
Pytanie nr 10 dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, pkt. 262 

tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 262 – „Kierunek patrzenia optyki 0o” miał na myśli 0° (słownie: 

zero stopni)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 0° (słownie: zero stopni).  

 
Pytanie nr 11 dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 290 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 290 – „Element roboczy do współpracy z optyką o kierunku 

patrzenia 0o” miał na myśli 0° (słownie: zero stopni)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 0° (słownie: zero stopni)  

 
Pytanie nr 12 dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 328 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 328 – „Oznaczenie na głowicy kamery -sterylizacja w autoklawie 

(w temperaturze 134oc)” miał na myśli 134°C (słownie: sto trzydzieści cztery stopnie C)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 134°C (słownie: sto trzydzieści cztery stopnie C)  

 

Pytanie nr 13 dot.  pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 334 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechę urządzenia w pkt. 334 – „Oznaczenie na głowicy kamery -sterylizacja w autoklawie 

(w temperaturze 134oc)” miał na myśli 134°C (słownie: sto trzydzieści cztery stopnie C)?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli 134°C (słownie: sto trzydzieści cztery stopnie C)  

 
Pytanie nr 14 dot.   pakietu nr 2. Laser do kamieni nerkowych, Zestawienie Parametrów Technicznych, 

pkt. 44 tabeli nr 1  Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych)   

Czy zamawiający opisując cechy urządzenia w pkt. 32-44 miał na myśli cysto-ureteroskop, jak podano w pkt. 32, 33 

i 43, a nie jak podano prawdopodobnie błędnie w pkt. 44 ureterorenoskop?  

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli cysto-ureteroskop. 

 
 
 
                                                            Z wyrazami szacunku 

 
 
                                                ……………………………..                                                                           
  
 
Opracowała : Beata Zoellner 
 
 
Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  
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